Universidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de MaringáUniversidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Matemática

EDITAL NO 05/2007 – COMISSÃO JULGADORA

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado no mural
de avisos, neste Departamento, no dia 28/05/07 às
___h___min.

Responsável: ___________________________

  O professor Dr. Esdras Penedo de
Carvalho, presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Resolução no
011/2007-DMA, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática dos candidatos ao concurso público para Professor
Não-Titular, regido pelo Edital no 004/2007-PRH, para a área de conhecimento (09)
Cálculo Diferencial e Integral, Geometria Analítica, Álgebra Linear e Cálculo Numérico,
pertinente ao Departamento de Matemática do Centro de Ciências Exatas da
Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO NOTA
Alex Fabiano Murillo da Costa 4,0
Andréa Ribari Yoshizawa 8,6
Ângela Sacamoto 7,8
Daniele Barroca Marra Alves 7,2
Eduardo Michel Vieira Gomes 8,3
Jean Lucas da Silva 2,0
Marcelo Henrique Sabatini 8,3
Marco Aurélio Praxedes 5,3
Marcos César Ramoni 4,6
Marcos de Souza 7,2
Michelle Maria Detoni 3,5
Michely Patrícia de Bitencourt de Oliveira 7,5
Priscila Amara Patrício de Melo 7,6
Roselene Maria Schneider 6,3
Wagner Roberto Batista 2,6

Maringá, 28 de maio de 2007.

Prof. Dr. Esdras Penedo de Carvalho
Presidente da Comissão Julgadora